14.  
quia non querunt n̄ luc̄. quod nō  
faciebant olim. Olyuū ciuitatis.  
supne. P̄ olyuū ascendit aīa? quia  
ardua 3 uia que ducit ad uitā. Itē  
nulla 3 n̄ ardua uia. Flexuosum. q̄  
nūc illis opib; deb; uacare. fideles.  
Puellas. que sūt anime simplices.  
Egredientes ad hauriendā aq̄. gr̄e  
uel doct̄ne ut sic p̄ficiant. Vñ in euan  
glio. Ingredientur 7 egredientur 7  
p̄schua inuenient. 7 tales sequere  
bemus. qui magno studio hausunt  
fluenta gr̄a. Hic 3. ecce aī nos. q̄  
qn̄ querim̄ dñm aī nos 3. q̄ p̄pe 3  
dñs omnib; inuocantib; eū. hoc 3  
quod nos oramus. Tua nos gr̄a p̄  
ueniat 7 sequat̄. Festinate nūc. Vñ  
paulus. festinemus ingredi. in illā  
requē. hodie enī uenit in ciuitatē.  
i. in mentem. Quia sacrificiū. op̄ bo  
num. In excelsō. i. in eminenti uita.  
ut sursum h̄am̄ corda ad dñm. Vñ  
paulus. Que sursum s̄ querite?  
nō que sup̄ tram. Statim inueni  
etas eum. qm̄ in iniao boni opis i  
uenit. Vñ in libro sap̄ie. dignos s̄  
c̄tū querens. Neq; enim p̄messur̄ 3  
p̄p̄s don̄ ille ueniat. qm̄ ut dicit  
paulus non 3 uolūtas neq; currenti

7 c. Egrediens obuiam eis. quia  
omni uia occurrit sapia. Dñs.  
aut̄ reuelauit auriculam samuelis.  
quia pat̄ filio omnia reuelauit. Ac  
cessit aut̄ samuel ad saulē in me  
dio porte. Valio potit accede pla  
tus ad dñm. 7 in incatu boni opis  
inueniet eum. Vn̄ in libro sapie.  
Qui uigilauit ad me nō labo. as  
sidentē me. fo. 7 c. Indica oro m̄ u  
3 dom̄ uidentis. Hoc 3 phylipp̄ q̄ q̄  
fuit a dño. Rabi. ubi habitas.  
7 dñs R̄dit. Ueni 7 uide. Ego  
sum uidentis. Huiusmodi locutio se  
pe inuenit̄ in p̄phis. Vn̄ Jeremias.  
Putas deus deus alonge ego sū.  
Jo. Ego uider 7 testis dicit dñs. Oia  
enim uid; dñs. Ascende añ me. Su  
p̄ habuisti. Ecce hic 3 añ nos. 7 i  
precedebat samuel. Hic aut̄ sequi  
tur samuel. Ergo quod nunc 3  
ante samuelem nūc post. signat̄  
grām que nos p̄uenit. 7 sequit̄ bñ  
opantem. Vo comedas meū ho  
die. Hoc 3 quod alibi dr̄. Ecce ego  
ante ianuam sto. si quis ap̄uit̄ m̄  
cenabo cum illo. 7 ip̄e meū. Cui  
erunt optima queq; isrl̄. Cū tua  
erūt. quia tu sup̄ alios eris. Vn̄ in

euuangelio. Fidelis suus 7 prudens  
quē constituit̄ dñs sup̄ familiā suā.  
ut v; illis abum in tempore. Ma  
iorem enī glām habebit̄ platus q̄  
subditus. Numquid non filius ge  
mini ego sum. Sic platus debet <sup>tantis</sup> digni  
humilit̄ respicere nō supbe. ut pal  
lier ypocritum. sicut Jeremias dicit. a.  
a. a. dñe d̄s. nescio loqui q̄ puer  
ego sum. Introduxit eos in telum  
um. p̄ quod locū dñice refectōnis.  
ū sunt tres refectōnes. una 3 refectō  
cordis. in qua sunt fercula bonar  
cogitōnum. Alia ons ū sunt fer  
cula bone locutionis. alia opis. Iux  
illud 7 i uarietas ferculor̄ in bonis  
opib;. 7 dedit ei locū in capite. q̄  
p̄ncipalem locum in refectōne h̄c  
prelatus. Deb; enim excellere doc  
tina 7 opatione. Dixit samuel co  
co. i. gr̄e. Cocus enim gr̄a 3. Vn̄ 7  
in Gñsi p̄ rebecca gr̄a intelligit̄.  
que dixit filio suo. Affer̄ m̄ duos  
hedos. 7 c. Nisi enim gr̄a p̄ficiant̄  
tur opa tua. non placebunt deo.  
Ut reponeres. Pars enim plati  
sepata deb; eē a uulgo. Leuauit  
armum. i. exaltauit opus. Gra  
enim mon; ut plati faciant opa su

p alios. hic est enim armus qui ce-  
 debat in partem sacerdotis. iuxta  
 pceptum. Posuit ante saul. corā  
poicatoribz. Ecce quod remansit po-  
ne añ te. Opa enī que effugiūt  
 manus subdicoꝝ face debz p̄latus.  
 ut cum subdit ieiunare uel uigi-  
 lare n̄ p̄. ieiunet prelat. H sunt  
fragm̄ta que sup̄fiunt turbe. q̄  
 uisū sunt apli colligē in cophy-  
 nos. qui concaui sunt ⁊ humiles.  
 p quos intelligunt apli. De ind-  
tria. ⁊ de clemencia di. Descen-  
derunt de excelsō. ⁊ de contempla-  
 tione. in oppidum. ⁊ in actiā uitā.  
 hec uacillitudo debz eē in prelato.  
 hoc ⁊ quod dñs qñ in montibz ora-  
 uit. qñq; fecit miracula in urbibz.  
⁊ locutus ⁊ cum saule in solario.  
 Semp uult dñs te eē in solario. ⁊ i  
 eminenca uite. alit nō loquit te  
 cum. Stravitq; saul. ⁊ dormiuit.  
 Alit non quiescat saul. n̄ samuel  
 st̄nat lectum. ⁊ dñs d; pacem. Vñ  
apls̄ ait. Pacem meā do uobis. ⁊  
 ido sunt in quiete. Vñ ⁊ mali nūq;  
sunt in quiete. Vñ ys. Non est  
 par impijs. Surge. Dñs uult  
nos semp trahere ⁊ ire de uitate

in uitate. ⁊ in mane surge. Vñ jere-  
mias. viij. cap. Locutus ⁊ ad nos  
mane surgens. Cumq; descende-  
rent in extrema parte ciuitatis. Ci-  
uitas ⁊ nr̄a bona iustificō. Ap̄c ḡ  
manz in extrema parte ciuitatis. ⁊  
 in s̄m̄atione boni opis. Monz ⁊  
nos ut inuicem p̄uim. ⁊ cor nr̄m  
 ad m̄iora opa facienda. q; cū s̄m̄-  
 mauit homo tunc inapit. Vñ pau-  
lus. Postionū oblitus in antiora  
me extendo. quia cum oīa b̄n̄fca  
 m̄ dice debemus. Sui inuiciles su-  
mus. Subsiste paulisp. ad modū  
 torrentis qui ad tempus obicem  
 habz. quo rupto. torrentis cibus  
 fluit. Similit̄ subsiste. ut postea  
 amplius inardescas. Tulit lenti-  
culam. Lenticula ⁊ uas fictile. ⁊  
 designat corpus. Oleum ⁊ gr̄a.  
Sup̄ caput. ⁊ in mentē. ⁊ deos  
culatus ⁊ eum. osculo oris sui. hoc  
 facit qñ facit nos memores sac-  
 mentoꝝ suoꝝ. utpote incarnatiōis  
 ⁊ huimodi. ⁊ libabis pplm̄ eius.  
Qui oleo gr̄e inungitur. potest  
 libare pplm̄ de manu phylistino-  
 rū. ⁊ demonū. ⁊ hoc t̄ signum.  
Tua signa dat de elcione in regē.

que deb; hñe prelati. bñ pmedita  
ti. s. ptemplari. i. bñ uiuere. bñ co  
cere pplm. 7 de ptemplatione. Cum  
abieris hodie a me. s. missus a me.  
cū ppois mirans ocū ptemplatiuo  
p. Inuenies duos uiros. Oport;  
quod in ptemplatione sint duo. s.  
cor 7 caro. ut ptemplans possit di  
ce. Cor meū 7 caro mea exultaue  
rūt in dñm uiuū. Oport; enī quod  
cor 7 caro sint in claustr<sup>o</sup>. ut cor nō  
recedat ad mundū. Vñ abrahe dic  
tum 3. Egredere de tra tua. Juxta  
sepulchrum rachel. quod 3 uidens  
pncipiū. 7 sigēat ptemplationē. Se  
pulchrum 7 3 quies concemplati  
ue. Nota quod dicit iuxta sepul  
chrum 7 nō in sepulchro. quia nō  
in plena quiete. Aliqñ enī ūsatur  
hō in opib; actiue. 7 ita 3 iuxta se  
pulchrū 7 nō in sepulchro. quia nō  
in plena quiete. In finib; benyam  
yn. quod 3 filius dexte. sinist<sup>r</sup> pars  
3 pñens. Qui sunt in uita etna sūt  
filij dexte. concemplatiui autē qui  
sunt in uita presenti. qñ in finib;  
benyamym. i. uiculis ptemplatiōis  
7 pelybatione bitudinis futē. fer  
uore caritatis. Salientes in midie.